

गणेशदा प्रसन्न अर्वात पीठमोती ०२२१० वाट रोड
सप्तशालिका बापू दे खरडावली पश्चिमी टोल सिमा
नक २१५८ निमाण काय । CmmGSY)

Schedule XLV-Form No. 134

Handwritten text: Handwritten text

1826 Feb 21 Monday

21th 23

۷۵

Division

SUB-DIVISION

2010

MEASUREMENT BOOK

MAA CONSTRUCTIONS

2nd year Maintenance

41

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: - Maintenance of					
Road from Salkhaniya Ghat					
to Kharagbenni tola Bmg					
Agency: Maa Construction					
Agreement No: 23.500 2017-18					
Date of Start: 20/11/17					
Date of Completion: 19.11.18					
Measured					
① Restoration of raincuts with					
Soil at Peral Bp					
$12\text{ No} \times 3.50 \times 2.50 \times 0.30 = 31.50\text{ m}$					
$6\text{ No} \times 7.50 \times 2.50 \times 0.30 = 33.75$					
$10\text{ No} \times 2.50 \times 2.50 \times 0.30 = 18.75\text{ m}$					
Total = 84.00 m					
② Maintenance of earthen shoulder					
work from soil & screening excess					
soil from all cost comp 150 m					
$2 \times 10 \times 30.0 \times 1.0 = 600.0\text{ m}$					
$2 \times 4 \times 30.0 \times 1.0 = 240.0\text{ m}$					
Total = 840.0 m					
Amended by = 833.22 m					
S2 12/11/18 12/11/18 12/11/18 12/11/18					

Continuation



Continuation

Continuation

2nd year maintenance ABSTRACT OF COST

44

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration of rain cwt. m.m.					
Soil in line & shoulder of					
Per m.s.p.					
Q. 17 m.p. (41) 9.7 cm (1)					
Qty = 74.99 m ³					
(a) 347 = 63/m ³					26069.00
(2) Maintenance of earthen					
Shoulder with fresh salsketed					
Soil at 815					
Q. 17 m.p. (41) 9.7 cm (2)					
Qty = 833.92 m ²					
(a) 52 = 38/m ²					43644.00
(3) Periodical renewal to existing					
B.T. surface m.m. all cost					
Comp. soil at 815					
Q. 17 m.p. (43) 9.7 cm (3)					
Qty 126.80 m ²					
(a) 110 = 16/m ²					13968.00
(4) Maintenance of Road sign with					
all cost comp. soil at 815					
Q. 17 m.p. (42) 9.7 cm (4)					
Qty = 3.986 Km					
(a) 1010 = 45/Km					3118.00
(5) Maintenance of Road furniture					
King all cost comp. soil at 815					
Q. 17 m.p. (42) 9.7 cm (5)					
Qty 0.463 Km					
(a) 476 = 92/Km					313.00
					87112.00

Continuation

Scanned with Oken Scanner

5th Year Maintenance Bill

58

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work— Maintenance of road from PM GSY Salkharaiya Ghat to Kharagbarani Paschori to Sima					
Name of Agency— M/s Mac Construction, Dhulparas					
Agreement No.— 235BD/2017-18					
Date of start— 20.11.2017					
Date of completion— 19.11.2018					
(Date of measurements) 6/12/23					
1. Restoration of drains... of 1/2					
	02 x	8.50 x	2.20 x	0.30 =	11.22 m ³
	03 x	7.75 x	1.80 x	0.30 =	12.55 m ³
	03 x	19.0 x	2.20 x	0.30 =	37.62 m ³
	04 x	11.50 x	2.15 x	0.30 =	29.67 m ³
	06 x	10.50 x	2.10 x	0.30 =	39.69 m ³
	08 x	8.50 x	2.00 x	0.30 =	40.80 m ³
	05 x	9.50 x	2.25 x	0.30 =	32.06 m ³
	09 x	7.50 x	2.20 x	0.30 =	44.55 m ³
	08 x	6.00 x	2.10 x	0.30 =	30.24 m ³
					278.40 m ³
2. Maintenance of earthen shoulder... of 1/2					
	06 x	12 x	1.80 =		129.60 m ²
	10 x	10 x	2.20 =		220.00 m ²
	04 x	8.50 x	2.10 =		71.40 m ²
	05 x	9.75 x	2.00 =		97.50 m ²

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	08x	09x	$(1.50 + 1.00) = 2$		90.0m ²
	10x	15x	$(1.30 + 1.40) = 2$		202.50m ²
	09x	06x	$(1.00 + 1.50) = 2$		67.50m ²
	11x	13x	$(1.30 + 1.50) = 2$		200.20m ²
	06x	10x	2.25 =		135.0m ²
	08x	9.50x	2.10 =		159.60m ²
	07x	11.50x	2.20 =		177.10m ²
					1550.40m ²

3. Repair of pot holes with 75 mmw DM.....					
of etc					
	2x	05x	10x	1.75 =	87.50m ²
		04x	3.60x	1.80 =	25.92m ²
		05x	4.60x	1.70 =	39.10m ²
		06x	1.10x	0.90 =	5.94m ²
		05x	1.50x	1.00 =	7.50m ²
		04x	7.55x	0.80 =	24.16m ²
		07x	2.50x	1.30 =	22.75m ²
		02x	21.50x	0.95 =	40.85m ²
		03x	14.50x	1.20 =	52.20m ²
		02x	3.00x	1.10 =	6.60m ²
					312.52m ²

Continuation



Abstract of cost

61

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Restoration of drains... of city wide T.M.D.P. (SP)					
					278.40m ² @ 347.61/m ² = 96780/-
2. Maintenance of earthen shoulder... of city wide T.M.D.P. (SP)					
					1550.40m ² @ 52.38/m ² = 81210/-
3. Repair of potholes... of city wide T.M.D.P. (SP)					
					312.52m ² @ 396.38/m ² = 123877/-
4. Periodic renewal of existing... of city wide T.M.D.P. (60)					
					312.52m ² @ 122.91/m ² = 38412/-
5. Periodical renewal 2 nd coat... of city wide T.M.D.P. (60)					
					312.52m ² @ 110.16/m ² = 34427/-
6. Maintenance of road sign... of city wide T.M.D.P. (60)					
					3.086 km @ 1010.45/km = 3118/-
7. Maintenance of 20mm x 10mm... of city wide T.M.D.P. (60)					
					0.741 km @ 676.97/km = 502/-
8. Pruning of grass weeds... of city wide T.M.D.P. (60)					
					1974.0m ² @ 1.95/m ² = 3928/-
					382254/-
					10% below as per agreement = 38225/-
					344029/-

Continuation

SR
06/12/23
ME
6/12/23
JE

